
BERINGER CLASSIC Zinfandel Rose

Svaigs un augļains Kalifronijas rozā vīns

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

  

Garša un aromāts
Laša rozā Classic California Zinfandel Rosé garša ir svaiga un daļēji salda, ar zemeņu un augļu nokrāsām.
Pēcgarša ir nedaudz pikanta. Aromātā jūtamas zemeņu, gatavu ogu, persiku un melones notis. Izgatavots no
100% Zinfandel vīnogām.

Pasniegšanas ieteikumi
Lielisks aperitīvs, kā arī savienojumā ar zivs un vistas ēdiem, pastu. Ieteicams pasniegt 7-9 ºC temperatūrā.

Beringer Winery ir viena no cienījamākajām vīna darītavām pasaulē, kas ražo vīnus jau vairāk nekā 140 gadus.
Tās vēsture aizsākās 1868. gadā, kad Džeikobs Berindžers, pieņēma izaicinājumu iepazīt jauno pasauli un no
Vācijas pilsētas Maincas devās iekarot Ņujorku. 1875. Gadā Džeikobs un Frederiks Berindžers iegādajās 215
akrus Napa ielejas augstvērtīgākās zemes, kur dibināja savu vīna darītavu.

1920. gadā, kad ASV stājās spēkā Alkohola aizliegums, kamēr lielākā daļa vīna darītavu bija slēgtas, Beringer vīna
darītava ieguva valsts licenci un turpināja savu darbu, ražojot vīnu reliģiskiem mērķiem.

1933. gadā pēc aizlieguma noņemšanas, Beringer kļuva par pirmo vīna darītavu, kas organizēja apskates tūres uz
Napa ieleju.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Rozā vīns

KORĶIS Skrūvējams korķis

VALSTS ASV

VĪNOGU ŠĶIRNES Zinfandel

IEPAKOJUMS Stikla pudele

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Kalifornija

SALDUMS / PILNĪBA Pussalds


	BERINGER CLASSIC Zinfandel Rose

